ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.12.2021 г.                                                                                                                                                № 271

Об итогах муниципального Конкурса

«Мой лучший урок»

На основании положения о муниципальном конкурсе «Мой лучший

урок», утвержденного приказом от13.10.2021г. № 212 и итогового протокола

жюри конкурса от 23.12.2021 года №9, руководствуясь положением об

Отделе образования администрации Казачинско-Ленского муниципального

района, утвержденным решением Думы Казачинско-Ленского

муниципального района от 24.03.2020 г. №55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Мой лучший урок»,

приуроченного к 95-летию отдела образования администрации Казачинско-

Ленского муниципального района (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального

конкурса «Мой лучший урок», участникам вручить сертификаты участников

конкурса «Мой лучший урок» (приложение 2).

3. Директору МБУ Казачинско – Ленский ТРЦ Ивановой Е.В:

3.1. обеспечить изготовление дипломов  для награждения победителей и

сертификатов для награждения участников конкурса.

3.2. опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в

разделе «Конкурсы».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий РОО                                                                    Иванов А.Л.

Приложение 1

к приказу от 23.12.2021 г. № 271

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса «Мой лучший урок»

№

п/п

Ф.И.О. участника,

предмет
Наименование ОО

%

от

макс

(18)

Набранное

кол-во

баллов

Результат

 Номинация «Лучшая методическая разработка занятия, реализуемая в рамках

освоения основной образовательной программы».

1.  Сенькова Елена

Анатольевна

(учитель начальных

классов)

МОУ «Ульканская

СОШ №2»
97,2 17,5 2 место

2.  Царькова Галина

Николаевна

(учитель истории и

обществознания)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №2»

97,2 17,5 2 место

3.  Шахова Любовь

Ивановна (учитель

физики)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №22»

94,4 17,0 3 место

4.  Добрынина Ольга

Иннокентьевна

(учитель географии)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №22»

91,7 16,5 участник

5.  Петухова Ксения

Викторовна (учитель

математики)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №22»

91,7 16,5 участник

6.  Бузина Светлана

Григорьевна

(учитель начальных

классов)

МОУ «Ключевская

СОШ»
88,9 16,0 участник

7.  Тарасенко Елена

Владимировна

(учитель русского

языка и литературы)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №2»

88,9 16,0 участник

8.  Фролова Анна

Вячеславовна

(учитель начальных

классов)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №22»

88,9 16,0 участник

9.  Бацко Ольга

Геннадьевна

(учитель начальных

классов)

МОУ

«Магистральнинская

СОШ №2»

77,8 14,0 участник

10.  Юринская Вера

Витальевна (учитель

начальных классов)

МОУ «Ульканская

СОШ №2»
77,8 14,0 участник

Номинация «Лучшая методическая разработка занятия педагога дошкольной образовательной

организации»

1. Касаткина Елена

Владимировна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

«Белочка»
100 18 1 место

2.

Самакина Елена

Александровна

(инструктор по

физо)

МДОУ детский сад

общеразвивающего

вида «Елочка»

91,7 16,5 2 место

3.

Брюханова Лидия

Борисовна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

общеразвивающего

вида «Елочка»

88,9 16,0 3 место

4.

Солодовник Елена

Юрьевна

(воспитатель детей

дошкольного

возраста)

МДОУ детский сад

«Тополек»
86,1 15,5 участник

5.

Кононова Юлия

Владимировна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

«Брусничка»
80,6 14,5 участник

6.

Тарасова Полина

Иннокентьевна

(инструктор по

физической

культуре)

МДОУ детский сад

«Тополек»
77,8 14,0 участник

7.

Пуненко Ольга

Николаевна

(педагог-психолог)

МОУ «Ключевская

СОШ»
75,0 13,5 участник

8.

Грачева Любовь

Алексеевна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

«Белочка»
66,7 12,0 участник

9.

Ткаченко Ирина

Геннадьевна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

№28 «Рябинка»
66,7 12,0 участник

10.

Блезнюкова Ирина

Васильевна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

«Белочка»
55,6 10,0 участник

11.

Макаренко Камила

Александровна

(воспитатель)

МДОУ детский сад

«Белочка»
50,0 9,0 участник

Номинация «Лучшая методическая разработка занятия педагога дополнительного

образования»

1. 1

1

Марьина Оксана

Николаевна (педагог

дополнительного

образования)

МБУ

дополнительного

образования «Центр

внешкольной

работы»

100,0 18 1 место

2.

2

Морозова Елена

Владимировна

(педагог

дополнительного

образования)

МБУ

дополнительного

образования «Центр

внешкольной

работы»

100,0 17 2 место

 Заведующий РОО                                                                                       Иванов А.Л.

Приложение 2

к приказу от 23.12.2021 г. № 271

Список победителей

муниципального конкурса «Мой лучший урок»

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Место

Номинация «Лучшая методическая разработка занятия, реализуемая в рамках освоения

основной образовательной программы».

Сенькова Елена

Анатольевна (учитель

начальных классов)

МОУ «Ульканская СОШ №2» 2 место

Царькова Галина

Николаевна (учитель

истории и

обществознания)

МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 2 место

Шахова Любовь

Ивановна (учитель

физики)

МОУ «Магистральнинская СОШ №22» 3 место

Номинация «Лучшая методическая разработка занятия педагога дошкольной образовательной

организации»

Касаткина Елена

Владимировна

(воспитатель)

МДОУ детский сад «Белочка» 1 место

Самакина Елена

Александровна

(инструктор по физо)

МДОУ детский сад общеразвивающего вида

«Елочка»
2 место

Брюханова Лидия

Борисовна (воспитатель)
МДОУ детский сад общеразвивающего вида

«Елочка»
3 место

Номинация «Лучшая методическая разработка занятия педагога дополнительного

образования»

Марьина Оксана

Николаевна (педагог

дополнительного

образования)

МБУ дополнительного образования «Центр

внешкольной работы»
1 место

Морозова Елена

Владимировна (педагог

дополнительного

образования)

МБУ дополнительного образования «Центр

внешкольной работы»
2 место

Заведующий РОО Иванов А.Л.